Phụ lục V
GIẤY XÁC NHẬN
(Kèm theo Nghị định số 238/2025/NĐ-CP ngày 03 tháng 09 năm 2025 của Chính phủ)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
      (Dùng cho các cơ sở giáo dục nghề nghiệp và giáo dục đại học tư thục,
thuộc doanh nghiệp nhà nước , tổ chức kinh tế)

        Kính gửi: Uỷ ban nhân dân cấp xã, phường………………………………

Trường: CAO ĐẲNG NGOẠI NGỮ - CÔNG NGHỆ VÀ TRUYỀN THÔNG
Xác nhận anh/chị: ………………………Số căn cước/căn cước công dân: ………
Hiện là học sinh, sinh viên năm thứ:.......    Học kỳ:...........Năm học: ……………...
Ngành học: ……………………………        Khoa: ………………………………..
Khoá học:...............................................
Hình thức đào tạo:………….. (ghi rõ hình thức đào tạo: chính quy, liên thông ...).
Thời gian đào tạo toàn khoá học:........... tháng.
Kỷ luật: Không (ghi rõ mức độ kỷ luật nếu có).
Mức thu học phí: ……………………….đồng/tháng
    Đề nghị quý cơ quan xem xét giải quyết tiền hỗ trợ miễn, giảm học phí theo quy định hiện hành.

	Hà Nội, ngày…. tháng….. năm…..
HIỆU TRƯỞNG